

Årsredovisning för

SFA Bil AB

556987-4679

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SFA Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-22


Soheil Fakoor
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SFA Bil AB, 556987-4679 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i oktober 2014, det första räkenskapsåret är därmed förlängt. Företaget ska bedriva, bilvård, däckservice, däckförsäljning, bilservice, detaljförsäljning såsom torkarblad, bilbatteri och bilvårdsprodukter samt bil och MC Handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sämre ekonomi för hushållen och låg konjunktur innebar en fortsatt oförutsägbarhet för bolagets ställning och resultat under året. Osäkerhet och höjda priser på grund av både krig och lågkonjunktur har också påverkat branschen.

Bolaget bevakade därför löpande hur utvecklingen påverkade i endera riktning och vidtog åtgärder när så behövdes för att stärka företagets ekonomi.

Fortsatt drift

Bolaget redovisar en förlust första kvartalet 2024.

Jämfört med första kvartalet 2023 så har intäkterna ökat och resultatet förbättrats väsentligt. Styrelsens bedömning är att intäkter och resultat kommer försätta att förbättras under 2024 bland annat på grund av erhållen hyresrabatt för år 2024 samt partnerskapet med Däckpartner och BDS.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång erhållit ett aktieägartillskott på 250 000 kronor vilket styrelsen bedömer är tillräckligt för att säkra bolagets finansiering för år 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 853 787	7 801 520	7 815 755	7 346 853
Resultat efter finansiella poster	-209 897	6 832	-210 086	764
Soliditet, %	3	9	9	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	172 322
Aktieägartillskott, erhållna		38 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-209 897
Vid årets slut	50 000	425

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 784 000.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	210 322
årets resultat	-209 897
Totalt	<hr/> 425
disponeras för	
balanseras i ny räkning	425
Summa	<hr/> 425

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2024061924136

GS. SFA

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 853 787	7 801 520
Övriga rörelseintäkter		161 280	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 015 067	7 801 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 065 561	-2 617 921
Övriga externa kostnader		-2 647 930	-2 602 955
Personalkostnader	2	-2 390 371	-2 463 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 559	-89 559
Summa rörelsekostnader		-8 193 421	-7 773 941
Rörelseresultat		-178 354	27 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 617	-20 747
Summa finansiella poster		-31 543	-20 747
Resultat efter finansiella poster		-209 897	6 832
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-209 897	6 832
Skatter			
Årets resultat		-209 897	6 832

2024061924137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	236 606	326 165
Summa materiella anläggningstillgångar		236 606	326 165
Summa anläggningstillgångar		236 606	326 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		348 398	375 009
Summa varulager		348 398	375 009
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		596 652	587 146
Övriga fordringar		254 831	112 835
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		112 098	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 072	650 817
Summa kortfristiga fordringar		1 149 653	1 350 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 848	426 534
Summa kassa och bank		141 848	426 534
Summa omsättningstillgångar		1 639 899	2 152 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 876 505	2 478 506

2024061924138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 322	165 490
Årets resultat		-209 897	6 832
Summa fritt eget kapital		425	172 322
Summa eget kapital		50 425	222 322
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		735	-
Övriga skulder till kreditinstitut	4	252 082	341 937
Summa långfristiga skulder		252 817	341 937
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		988 908	871 179
Skatteskulder		-	6 034
Övriga skulder	4	339 515	518 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 840	519 018
Summa kortfristiga skulder		1 573 263	1 914 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 876 505	2 478 506

2024061924139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	6
Summa	5	6

2024061924140

CS

SFA

2024061924141

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	447 794	447 794
Vid årets slut	447 794	447 794
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-121 629	-32 070
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-89 559	-89 559
Vid årets slut	-211 188	-121 629
Redovisat värde vid årets slut	236 606	326 165

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Lån SEB, förfaller inom 1 till 5 år	-	16 656
Lån SEB, förfaller inom 1 år	16 656	50 004
	16 656	66 660

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	235 426	307 123
Övriga ställda säkerheter	487 884	520 653
Summa ställda säkerheter	1 723 310	1 827 776

GS

SFA

Underskrifter

Stockholm



Soheil Fakoor
Verkställande direktör

2024-05-22



Golnosh Saleh
Styrelseledamot

2024-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024 -05-22



Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024061924142

SFA

1
